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Przeprowadzone badanie dotyczy obecności medialnej ekspertek rządu Ewy Kopacz, kobiet pracujących w Radzie Ministrów oraz w 

Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Analiza obejmuje okres od dnia 15 września 2014 r. (desygnowanie  przez Prezydenta RP Ewy 

Kopacz na stanowisko Prezesa Rady Ministrów) do 31 października 2014 r. 

Analizie poddano materiał pochodzący z monitoringu ponad 1100 tytułów prasowych, 5 mln źródeł internetowych oraz 100 stacji radiowych i 

telewizyjnych. 

Metoda: ilościowa analiza danych 

 

Lista nazwisk ekspertek poddanych analizie: 

 

1. Ewa Kopacz (Prezes Rady Ministrów)  

2. Joanna Kluzik-Rostkowska (Minister Edukacji Narodowej)  

3. Lena Kolarska-Bobińska (Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego)  

4. Małgorzata Omilanowska (Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego)  

5. Teresa Piotrowska (Minister Spraw Wewnętrznych)  

6. Małgorzata Fuszara (Sekretarz Stanu, Pełnomocnik ds. Równego Traktowania)  

7. Małgorzata Kidawa-Błońska (Sekretarz Stanu)  

8. Iwona Sulik (Sekretarz Stanu, Rzecznik Prasowy Rządu) 
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SUMA INFORMACJI NA TEMAT EKSPERTEK W RADZIE MINISTRÓW I W KANCELARII PREZESA RADY MINISTRÓW – 

WSZYSTKIE MEDIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RADA MINISTRÓW 
 

 

KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 
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LICZBA INFORMACJI NA TEMAT EKSPERTEK W RADZIE MINISTRÓW W PODZIALE NA MEDIA 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ewa Kopacz Teresa Piotrowska
Joanna Kluzik-

Rostkowska
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LICZBA INFORMACJI NA TEMAT EKSPERTEK W KANCELARII PREZESA RADY MINISTRÓW W PODZIALE NA MEDIA 
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LICZBA INFORMACJI NA TEMAT EKSPERTEK NA PRZESTRZENI ANALIZOWANEGO OKRESU 
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LICZBA UNIKALNYCH INFORMACJI NA TEMAT EKSPERTEK – PIERWSZE 10 STRON GAZET 
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Ewa Kopacz 606 574 247 306 203 251 133 185 112 163

Teresa Piotrowska 47 42 31 28 15 26 16 17 5 11

Joanna Kluzik-Rostkowska 35 18 26 25 17 19 19 13 6 6

Małgorzata Omilanowska 22 10 9 14 8 14 5 5 3 2

Lena Kolarska-Bobińska 12 11 12 13 8 9 8 8 1 2

Małgorzata Kidawa-Błońska 9 11 5 9 6 8 6 5 6 9

Małgorzata Fuszara 7 8 2 6 4 4 2 3 5 8

Iwona Sulik 2 11 2 14 5 7 3 7 2 5
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EWA KOPACZ – 45 231 informacji 

 
Liczba informacji w poszczególnych mediach  

Suma informacji na przestrzeni analizowanego okresu 

 
Udział procentowy informacji z uwzględnieniem zasięgu mediów 

 
Trzy najpopularniejsze źródła informacji w podziale na media 
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TERESA PIOTROWSKA – 2 720 informacji 

 
Liczba informacji w poszczególnych mediach 

 
Suma informacji na przestrzeni analizowanego okresu 

 
Udział procentowy informacji z uwzględnieniem zasięgu mediów 

 
Trzy najpopularniejsze źródła informacji w podziale na media 
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JOANNA KLUZIK-ROSTKOWSKA – 2 270 informacji 

 
Liczba informacji w poszczególnych mediach  

Suma informacji na przestrzeni analizowanego okresu 

 
Udział procentowy informacji z uwzględnieniem zasięgu mediów 

 
Trzy najpopularniejsze źródła informacji w podziale na media 
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MAŁGORZATA OMILANOWSKA – 2 191 informacji 

 
Liczba informacji w poszczególnych mediach 

 
Suma informacji na przestrzeni analizowanego okresu 

 
Udział procentowy informacji z uwzględnieniem zasięgu mediów 

 
Trzy najpopularniejsze źródła informacji w podziale na media 
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LENA KOLARSKA-BOBIŃSKA – 1 887 informacji 

 
Liczba informacji w poszczególnych mediach  

Suma informacji na przestrzeni analizowanego okresu 

 
Udział procentowy informacji z uwzględnieniem zasięgu mediów 

 
Trzy najpopularniejsze źródła informacji w podziale na media 
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MAŁGORZATA KIDAWA-BŁOŃSKA – 1 269 informacji 

 
Liczba informacji w poszczególnych mediach  

Suma informacji na przestrzeni analizowanego okresu 

 
Udział procentowy informacji z uwzględnieniem zasięgu mediów 

 
Trzy najpopularniejsze źródła informacji w podziale na media 

 

105 

749 

121 

294 

0 200 400 600 800

Prasa

Internet

Radio

Telewizja

2
0

1
4

-0
9

-1
5

2
0

1
4

-0
9

-1
7

2
0

1
4

-0
9

-1
9

2
0

1
4

-0
9

-2
1

2
0

1
4

-0
9

-2
3

2
0

1
4

-0
9

-2
5

2
0

1
4

-0
9

-2
7

2
0

1
4

-0
9

-2
9

2
0

1
4

-1
0

-0
1

2
0

1
4

-1
0

-0
3

2
0

1
4

-1
0

-0
5

2
0

1
4

-1
0

-0
7

2
0

1
4

-1
0

-0
9

2
0

1
4

-1
0

-1
1

2
0

1
4

-1
0

-1
3

2
0

1
4

-1
0

-1
5

2
0

1
4

-1
0

-1
7

2
0

1
4

-1
0

-1
9

2
0

1
4

-1
0

-2
1

2
0

1
4

-1
0

-2
3

2
0

1
4

-1
0

-2
5

2
0

1
4

-1
0

-2
7

2
0

1
4

-1
0

-2
9

2
0

1
4

-1
0

-3
1

Media 
ogólnopolskie 

78% 

Media regionalne 
22% 

34 

29 

26 

8 

8 

7 

30 

14 

12 

77 

64 

41 

0 20 40 60 80 100

www.wiadomosci.gazeta.pl

www.wiadomosci.onet.pl

www.wpolityce.pl

POLSKA - GŁOS WIELKOPOLSKI

POLSKA

SUPER EXPRESS

Radio TOK FM

Polskie Radio Program 3

Polskie Radio Program 1

TVN24

Polsat News

TVP Info

In
te

rn
et

P
ra

sa
R

ad
io

Te
le

w
iz

ja



EKSPERTKI RZĄDU EWY KOPACZ  -  15 IX - 31 X 2014 

 Monitoring mediów i opracowanie raportu  |  PRESS-SERVICE Monitoring Mediów  16 

MAŁGORZATA FUSZARA – 1 254 informacje 

 
Liczba informacji w poszczególnych mediach 

 
Suma informacji na przestrzeni analizowanego okresu 

 
Udział procentowy informacji z uwzględnieniem zasięgu mediów 

 
Trzy najpopularniejsze źródła informacji w podziale na media 
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IWONA SULIK – 920 informacji 

 
Liczba informacji w poszczególnych mediach  

Suma informacji na przestrzeni analizowanego okresu 

 
Udział procentowy informacji z uwzględnieniem zasięgu mediów 

 
Trzy najpopularniejsze źródła informacji w podziale na media 
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